
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2024 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 7478 ze zm.), w załączniku 

nr 1 zawierającym wykaz przystanków komunikacyjnych tabela pn. „Wykaz przystanków w ciągu drogi 

powiatowej nr 1595P Międzylesie – Dąbrowa” otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków w ciągu drogi powiatowej nr 1595P Międzylesie - Dąbrowa  

 

L.P.  

Kod 

miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku  Nr przystanku  

Lokalizacja przystanku   

wg kilometrażu 

drogi  Nazwa Gminy  

 

 

Lewy Prawy  

1. 525607 Międzylesie, II 16 0+820  Damasławek 
 

 

2. 525560 Dąbrowa  2+230  Damasławek 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

(-) Małgorzata Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 8191


		2024-10-11T11:00:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




